ecclesia eiusque pertinenciis ipse Iohannes recepit sorciones

uorundam patronorum, quarum sorcionum expetit sibi ab eo

reditu assignari per advocatum suum Iudicem egregium

** * , . Ad quod inde Iohannes respondit. salvis sibi

ceteris racionibus suis nondum debere respondere sibi de as

signatione predicte ecclesie nisi prius constiterit illos esse pa

tronos quos dicit sibi suas sorciones dedisse et quanta sit sor

cio eorum . Interius tamen ipse Iohannes ostendit instrumen

tum quo continebatur nomina patronorum qui dederint predi

ćtam ecclesiam cum rebus suis Kaloleoni presbitero predeces

sori ipsius Iohannis , a quibus patronis dicebat prenominatus

Iohannes eamdem ecclesiam ecum suis pertinentiis nostro con

sensu habuisse atque habere. Quibus hinc inde auditis cogno

vimus eundem Iohannem tenere ipsam ecclesiam cum rebus

suis preter terram ut dictum est. Unde censuimus ipsum Ma

raldum debere fidem facere nobis quas porciones in predicta

ecclesia et rebus illi quos ipse Maraldus dicit patronos et sic

in possessione prenominatum Iohamem remanere donec quod

dićtum est constet, preter patronos qui nostra licencia dederint

sorciones suas de prediétis ipsi : Iohanni et alios patronos esse

qui assignent ceteras sorciones in prenominatis ecclesia et re

bus quas tribụerint predićto Maraldo. Que memorie iussimus

mandanda scribere Smaragdo notario et nostri episcopii stri

niario . ( vi è il regno )

>{« Ego Amandus Dei gratia Vigiliarnm Episcopus pre

scripta propria subscriptione confirmo.

>}< Ego Bisantius Archipresbiter .

>}< Ego Sarcinopolus présbiter et primicerius.
: >ġ< Ego Pascha presbiter et primicerius. , , e º А

“ - Dall'archiv, dell’Arciv. chiesa di Trani . ' : '*' : '.' ; "
-

- -

· · · · · · · · · · · · · : : : : : . . . . . . ::

. " - * · * ... - · · · · . " ...: - - . : c} -

*- -: ; – a VI. · - , :, : , ', ,

- · · · · · · · · · - . . . . - - ? 2:* 3!!

: : ' : »

Anno IN nomine Dei eterni et Salvatoris nostrị Iesu Xristi amen.

ii9x. Tancredus divina favente clementia Rex Sicilie DಣHAಣ್ಣ
|- - 11Շ
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deferendi er ab eo extraendi. vendendi et emendi sine aliqua

commercii exaćtione. Ut autem hoc meum donum firmum et

inviolabili iure perpetuo permaneat presentem paginam ſcribi

et sigilli mei plumbei impressione virorumque ſubscriptorum

testimonio muniri , et corroborari precepi . Quorum testium

hec funt nomina. Americus de Rivet = Raynaldus Barlais=

Philippus de Bethsan = Raymericus de Biblio = Raynaldus